17.000 R$ 19,50 R$ 	331.500,00 

GASES 
FORNECIMENTO DOS CILINDROS EM COMODATO. 

RECARGA 	DE 	OXIGÊNIO 	MEDICINAL 	PARA 
2 ACONDICIONAMENTO 	EM 	CILINDROS 	1M' M3 500 R$40,20 R$ 	20.100,00 

FORNECIMENTO DOS CILINDROS EM COMODATO. 
GASES 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 351.600,00 

(trezentos e cinquenta e um mil e seiscentos reais) 

X 	Prazo de Execução/Entrega e Garantia: conforme os prazos e condições estabelecidos no edital e seus 

• 	 anexos; 

X Atestamos que os produtos fornecidos estão cobertos por garantia contra quaisquer defeitos de fabricação 

ou de embalagem, conforme os prazos e condições estabelecidos no edital e seus anexos.

[...]

acondicionamento 	em 	Cilindros M3 SUPER GASES 17000 R$ 19,58 R$ 
10m3  fornecimento dos cilindros em 332 860 00 
comodato.  
Recarga de Oxigênio Medicinal para 

02 
acondicionamento em Cilindros 1m 3  M3 SUPER GASES 500 R$ 40,25 R$ 
fornecimento 	dos 	cilindros 	em 20 125 00 
comodato.  

VALOR GLOBAL: R$ 352.985,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E 
CINCO REAIS) 

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no edital, os 
quais nos comprometemos a cumprir integralmente. 

Prazo de validade da proposta: 120 dias (cento e vinte dias) 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as obrigações e responsabilidades, bem

[...]

dezenove reais e cinquenta e trezentos e trinta e dois mil, 

COMODATO 
oito centavos oitocentos e sessenta reais 

RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ACONDICIONAMENTO 

2 EM 	CILINDROS 	1M 3 	FORNECIMENTO 	DOS 	CILINDROS 	EM M 3  500 FORT GAS R$ 	40,25 R$ 	20.125,00 
quarenta reais e vinte e cinco vinte mil, cento e vinte e cinco 

COMODATO 
centavos reais 

o 

trezentos e cinquenta e dois mil, 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 	352.985,00 novecentos e oitenta e cinco 

reais 

VALOR TOTAL R$ 352.985,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVESCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 

A PROPOSTA E VALIDA POR 120 (CENTO E VINTE ) DIAS CONTADOS A PARTI DA DATA DE SEU RECEBIMENTO.

[...]

01 :ilindros 	10m' 	fornecimento 
UND FORTGÁS 17000 R$ 19,58 R$ 	332.860,00 

os cilindros em comodato. 

Recarga de Oxigênio Medicina 

ara 	acondicionamento 	em 
02 :ilindros 1m 3  fornecimento do 

UND FORTGÁS 500 R$ 40,25 R$ 	20.125,00 

ilindros em comodato. 

VALOR GLOBAL: R$ 352.985,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E CINCO 
REAIS). 

DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E 

SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS 

CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO